

Årsredovisning
för
Janssons Bröd AB
556859-1514

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Lundmark, Styrelseledamot
2025-08-20

Styrelsen för Janssons Bröd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheter

Bolaget bedriver tillverkning av matbröd och färska bakverk. Försäljning sker både till företag och besökande kunder på tillhörande bageri. Företaget har sitt säte i Ljusdal

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har för året minskat och därmed resulterat i ett lägre resultat. Anledningen är att verksamheten har bedrivits i mindre omfattning delar av året på grund av en inplanerad operation följt av en sjukskrivning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 518	1 250	1 531	1 624
Resultat efter finansiella poster	104	-184	-172	206
Soliditet (%)	58	32	36	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	146 033	-184 349	61 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-184 349	184 349	0
Årets resultat			104 157	104 157
Belopp vid årets utgång	100 000	-38 316	104 157	165 841

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80.000 sek (80.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-38 317
årets vinst	104 157
	65 840
disponeras så att i ny räkning överföres	65 840
	65 840

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 517 636	1 250 292
Övriga rörelseintäkter		123 506	33 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 641 142	1 284 026
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-262 461	-197 901
Övriga externa kostnader		-299 496	-433 410
Personalkostnader	2	-972 744	-835 477
Summa rörelsekostnader		-1 534 701	-1 466 788
Rörelseresultat		106 441	-182 762
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 324
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 520	-7 226
Summa finansiella poster		-2 284	-1 587
Resultat efter finansiella poster		104 157	-184 349
Resultat före skatt		104 157	-184 349
Årets resultat		104 157	-184 349

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	49 621	88 556
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 621	88 556
Summa anläggningstillgångar		49 621	88 556
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		79 352	66 281
Färdiga varor och handelsvaror		11 000	11 000
Summa varulager		90 352	77 281
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 027	0
Övriga fordringar		6 550	7 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 327	15 993
Summa kortfristiga fordringar		123 904	23 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 033	1 552
Summa kassa och bank		23 033	1 552
Summa omsättningstillgångar		237 289	101 939
SUMMA TILLGÅNGAR		286 910	190 495

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-38 317	146 032
Årets resultat		104 157	-184 349
Summa fritt eget kapital		65 840	-38 317
Summa eget kapital		165 840	61 683
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	66 466
Leverantörsskulder		15 512	33 661
Skatteskulder		1 679	1 456
Övriga skulder		53 185	19 229
Upplupna kostnader		50 694	8 000
Summa kortfristiga skulder		121 070	128 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 910	190 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 599	149 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 599	149 599
Ingående avskrivningar	-149 599	-149 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 599	-149 599
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Kapitalförsäkring

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 556	280 000
Tillkommande fordringar	49 621	20 000
Avgående fordringar		-211 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 177	88 556
Utgående redovisat värde	138 177	88 556

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	9 926	66 466

Ljusdal 2025-08-15

Lina Lundmark
Lina Lundmark